
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДУДАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «ДУДАРЕВСКАЯ СОШ») 

ПРИКАЗ 

01 декабря 2021 года х. Дударевский №185 
 

Об утверждении положения 

о наставничестве в 

МБОУ «Дударевская СОШ» 
 

На основании протокола педагогического совета школы №   от 01.12.2021г. 

в целях внедрения и реализации целевой региональной модели 

наставничества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) внедрения целевой        

модели наставничества в МБОУ «Дударевская СОШ» 

2. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ «Дударевская СОШ» 

          3.Утвердить Программу «Школы молодого учителя» в МБОУ 

    «Дударевская СОШ» на период с 2022 г по 2024 гг. 
            4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ «Дударевская СОШ» Н.И. Каргина 
 

 


		2022-09-01T19:19:47+0300
	Каргина Наталья Ивановна




